2019年9月行政规范性文件备案目录

     2019年9月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件14件，区直部门报送备案行政规范性文件16件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，暂缓备案1件，予以备案行政规范性文件共 29件，现予公布备案文件目录。
	一、设区的市人民政府2019年9月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	北海市人民政府
	北海市人民政府关于印发《北海市海绵城市建设管理暂行办法》的通知
	北政规      〔2019〕4号
	2019年8月19日
	2019年9月2日
	2019年9月2日

	2
	柳州市人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市工程建设项目审批制度改革实施方案》的通知
	柳政规     〔2019〕46号
	2019年8月28日
	2019年9月3日
	2019年9月12日

	3
	桂林市人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市城镇城中村改造项目用地管理实施办法的通知
	市政规     〔2019〕11号
	2019年9月2日
	2019年9月10日
	2019年9月12日

	4
	梧州市人民政府
	梧州市人民政府关于印发我市优化产业布局实施企业搬迁改造激励办法(试行）的通知
	梧政发     〔2019〕20号
	2019年9月4日
	2019年9月12日
	2019年9月23日

	5
	来宾市人民政府
	来宾市人民政府办公室关于印发《来宾市现代服务业集聚区认定管理暂行办法》的通知
	来政办函   〔2019〕13号
	2019年4月19日
	2019年9月17日
	2019年9月24日

	6
	来宾市人民政府
	来宾市人民政府办公室关于印发《来宾市事业单位公开招聘人员实施细则》的通知
	来政办发   〔2019〕43号
	2019年8月19日
	2019年9月17日
	2019年9月23日

	7
	南宁市人民政府
	南宁市人民政府关于划定禁止露天焚烧秸秆区域的通告
	南府规     〔2019〕23号
	2019年9月12日
	2019年9月18日
	2019年9月23日

	8
	柳州市人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市进一步支持返乡下乡人员创业创新促进农村一二三产业融合发展的实施办法》 的通知
	柳政规     〔2019〕47号
	2019年9月19日
	2019年9月20日
	2019年9月23日

	9
	柳州市人民政府
	柳州市人民政府关于在全市新建住宅项目推广装配式建筑“三板体系”的通知
	柳政规     〔2019〕48号
	2019年9月19日
	2019年9月20日
	2019年9月23日

	10
	玉林市人民政府
	玉林市人民政府办公室关于促进玉林市房地产市场平稳健康发展的意见（2019年修订）
	玉政办发     〔2019〕26号
	2019年8月16日
	2019年9月20日
	2019年9月23日

	11
	北海市人民政府
	北海市人民政府关于印发北海市政府投资建设项目审计监督办法的通知
	北政规     〔2019〕5号
	2019年9月5日
	2019年9月23日
	2019年9月24日

	12
	河池市人民政府
	河池市人民政府办公室印发关于加强公共资源交易项目招投标管理若干措施的通知
	河政办发     〔2019〕61号
	2019年9月11日
	2019年9月26日
	2019年9月27日

	13
	柳州市人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市进一步提高乡村教师待遇的若干措施》的通知
	柳政规      〔2019〕49号
	2019年9月23日
	2019年9月27日
	2019年9月27日

	14
	柳州市人民政府
	柳州市人民政府关于切实加强柳州市利用外资工作的通知
	柳政规      〔2019〕50号
	2019年9月20日
	2019年9月27日
	2019年9月27日

	二、区直部门2019年9月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区民政厅
	广西壮族自治区民政厅 广西壮族自治区精神文明建设委员会办公室 广西壮族自治区农业农村厅关于印发《关于进一步推进全区婚丧事宜移风易俗的指导意见》的通知
	桂民规          〔2019〕4号
	2019年8月22日
	2019年9月2日
	2019年9月3日

	2
	自治区发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会等5部门关于印发加快易地扶贫搬迁旧房拆除工作的指导意见的通知
	桂发改安置规    〔2019〕801号
	2019年8月19日
	2019年9月2日
	2019年9月3日

	3
	自治区生态环境厅
	自治区生态环境厅 自治区自然资源厅 自治区住房城乡建设厅 自治区交通运输厅 自治区水利厅 自治区农业农村厅 自治区林业局关于印发生态环境损害赔偿制度改革实施方案配套文件的通知
	桂环规范    〔2019〕5号
	2019年8月16日
	2019年9月4日
	2019年9月24日

	4
	自治区教育厅

自治区教育厅关于印发《广西职业
教育改革成效明显的市激励
实施办法》的通知
	桂教规范      〔2019〕15号
	2019年8月15日
	2019年9月3日
	2019年9月12日

	5
	自治区市场监督管理局
	广西壮族自治区市场监督管理局关于印发《广西壮族自治区食品生产加工小作坊登记管理暂行办法》的通知
	桂市监规      〔2019 3号
	2019年7月31日
	2019年9月5日
	2019年9月24日

	6
	自治区商务厅
	自治区商务厅关于印发《广西商务信用联合惩戒对象名单管理办法（试行）》的通知
	桂商秩发      〔2019〕11号
	2019年8月21日
	2019年9月6日
	2019年9月23日

	7
	自治区财政厅
	广西壮族自治区财政厅等五部门关于印发广西壮族自治区学生资助资金管理办法的通知
	桂财规     〔2019〕3号
	2019年9月6日
	2019年9月10日
	2019年9月12日

	8
	自治区人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于印发《事业单位专业技术二级岗位评议专家管理办法》的通知
	桂人社规   〔2019〕14号
	2019年9月5日
	2019年9月11日
	2019年9月23日

	9
	自治区人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于2019年调整事业单位专业技术二级岗位申报条件的通知
	桂人社规   〔2019〕15号
	2019年9月5日
	2019年9月11日
	2019年9月23日

	10
	自治区地方金融监督管理局
	广西壮族自治区地方金融监督管理局关于印发《重点拟上市企业信息通报帮扶制度实施办法》的通知
	桂金监资   〔2019〕9号
	2019年7月26日
	2019年9月2日
	2019年9月17日

	11
	自治区水利厅
	广西壮族自治区水利厅 广西壮族自治区发展和改革委员会关于修订印发《广西壮族自治区农村饮水安全工程验收办法》的通知
	桂水规范   〔2019〕5号
	2019年8月30日
	2019年9月12日
	2019年9月18日

	12
	自治区水利厅
	自治区水利厅关于印发广西水利工程质量与安全监督登记管理制度的通知
	桂水规范   〔2019〕3号
	2019年7月4日
	2019年9月17日
	2019年9月23日

	13
	自治区医保局
	关于将部分远程医疗服务项目纳入基本医疗保险基金支付范围的通知
	桂医保规     〔2019〕2号
	2019年8月29日
	2019年9月25日
	2019年9月26日

	14
	自治区扶贫办
	自治区扶贫办 广西银保监局等五部门关于印发《广西壮族自治区扶贫小额信贷管理办法》的通知
	桂开办发   〔2019〕22号
	2019年8月8日
	2019年9月30日
	2019年9月30日

	15
	自治区扶贫办
	自治区扶贫办 广西银保监局等五部门关于印发《广西壮族自治区扶贫小额信贷到期回收处置方案》的通知
	桂开办发   〔2019〕18号
	2019年7月15日
	2019年9月30日
	2019年9月30日

- 4 -
- 5 -